
Anunt de atribuire numarul 192536/29.09.2015 
  Inapoi 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE 
"TRANSELECTRICA" S.A. 
Adresa:  B-DUL G-RAL GHEORGHE MAGHERU NR.33, SECTOR 1 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  010325 , Bucuresti , Romania , Email:  
georgiana.strutu@transelectrica.ro, ovidiu.murasan@transelectrica.ro, 
lidia.paun@transelectrica.ro, luminita.micu@transelectrica.ro, 
mircea.niculae@transelectrica.ro, IOANA.PRICA@transelectrica.ro, 
Maria.Draghia@transelectrica.ro, Cosmin.Geodescu@transelectrica.ro, 
Doru.Tanasa@transelectrica.ro, nicolae.mitran@transelectrica.ro, 
Gabriel.Neacsu@transelectrica.ro, Paul.Caraus@transelectrica.ro, 
Aurel.Ciclovan@transelectrica.ro, cristina.oprisa@transelectrica.ro , Tel.:  +40 
213035617 , Fax:  +40 213035670 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Separatoare hidrocarburi(ulei) pentru platforma 
betonata in statia Cernavoda 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciile de proiectare fazele: studiu de 
fezabilitate, proiect tehnic si detalii de executie(faza unica), conform tema de proiectare 
II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 
II.4)   CPV    71321000-4 - Servicii de proiectare tehnica a instalatiilor mecanice si 
electrice pentru constructii (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    376588/16.07.2015 10:28 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    45,861.74 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
523  / 31.08.2015  45,860 RON 
Castigator CUI Adresa 
144 ENGINEERING SRL RO 15527204 Aleea Hortensiei nr. 18, Bl. C5, Sc. B, Ap. 
56, Et. 2, Constanta, 900503, Constanta 
Total (fara TVA): 45,860 RON 
 


